PAGE
2

    РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

30 ноября 2012 г. № 1911
Об утверждении нормативов на убытки  по не обслуживаемому организациями жилищно-коммунального хозяйства  жилищному фонду за январь- октябрь 2012 года
На основании Инструкции по планированию, распределению и контролю за бюджетными ассигнованиями, выделяемыми в 2012 году на возмещение части затрат на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые населению, проживающему в не обслуживаемом организациями жилищно-коммунального хозяйства жилищном фонде, утвержденной постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 1 июня 2012 г. № 7, Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы на убытки по не обслуживаемому организациями   жилищно-коммунального хозяйства Браславского района жилищному фонду за январь - октябрь 2012 года по следующим видам жилищно-коммунальных услуг:

водоснабжение в расчете на один кубический метр воды – 6218 рублей;

канализация в расчете на один кубический метр стоков – 7741 рубль;

сбор, вывоз и обезвреживание твердых бытовых отходов в расчете на один кубический метр твердых бытовых отходов – 21170  рублей;

отопление в расчете на один квадратный метр общей отапливаемой площади жилых помещений -  62005  рублей;

техническое обслуживание в расчете на один квадратный метр общей площади жилых помещений –  9800 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   С.Н.Шматов

Исполняющий обязанности

управляющего делами                                                          Е.С.Полегошко